[image: image1.jpg]

Администрация Верхнекетского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	26 декабря 2014 г.
	р.п. Белый Яр

Верхнекетского района

 Томской области
	№ 1560

О внесении изменений в постановление Администрации Верхнекетского района от 24.03.2010 №262 «Об утверждении размеров окладов (должностных окладов) и надбавок стимулирующего характера по общеотраслевым должностям руководителей, специалистов, служащих и общеотраслевым профессиям рабочих муниципальных учреждений Верхнекетского района»
В соответствии с постановлением Администрации Томской области от 12 декабря 2014 года №487а «О мероприятиях по реализации Закона Томской области от 27 декабря 2013 года №227-ОЗ «Об областном бюджете на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов», в целях упорядочения условий оплаты труда

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации Верхнекетского района от 24.03.2010 №262 «Об утверждении размеров окладов (должностных окладов) и надбавок стимулирующего характера по общеотраслевым должностям руководителей, специалистов, служащих и общеотраслевым профессиям рабочих муниципальных учреждений Верхнекетского района» (в редакции постановлений Администрации Верхнекетского района от 23.06.2011 №666, от 08.11.2011 №1191, от 14.12.2012 №1562) (далее – Постановление) следующие изменения:

1.1. в приложении к Постановлению в пункте 1 таблицу изложить в следующей редакции:

NN
пп
	Должности
	Размер
должностного
оклада
(в рублях)

	1
	2
	3

	1)
	Должности профессиональной квалификационной группы
«Общеотраслевые должности служащих первого уровня»
	3452

	2)
	Должности профессиональной квалификационной группы
«Общеотраслевые должности служащих второго уровня»
	4534-4980

	3)
	Должности профессиональной квалификационной группы
«Общеотраслевые должности служащих третьего уровня»
	4780-5711

	4)
	Должности профессиональной квалификационной группы
«Общеотраслевые должности служащих четвертого уровня»
	5843-6241

1.2. в приложении к Постановлению в пункте 4 таблицу изложить в следующей редакции:

	NN
пп
	Разряд работ в соответствии с ЕТКС
	Размер оклада (в рублях)

	1
	2
	3

	1)
	1 разряд
	3187-3293

	2)
	2 разряд
	3293-3398

	3)
	3 разряд
	3398-3507

	4)
	4 разряд
	4581-4686

	5)
	5 разряд
	4686-4807

	6)
	6 разряд
	4807-4914

	7)
	7 разряд
	4914-5046

	8)
	8 разряд
	5046-5179

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования в информационном вестнике Верхнекетского района «Территория» и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01 декабря 2014 года. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Верхнекетского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Верхнекетского района по социальным вопросам.

Глава Верхнекетского района                                                                   Г.В. Яткин
Дергачева Е.С.

2-21-62
Дело-2, юридическая служба – 1, УО – 1, Культура – 1, УФ – 1, УРМИЗ – 1, Инженерный центр-1, бух.администрации- 1, ДЮСШ-1.